

令和4年度 吹田党議員団 政務活動費出納簿

No.	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	4月4日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(4月～3月分)		35,640	-35,640
1	4月8日	補助金	政務活動費 第1四半期分	990,000		954,360
2	4月20日	事務費	プリンターインク代		9,000	945,360
3	4月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(4月分)		90,000	855,360
4	5月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(5月分)		90,000	765,360
5	6月10日	事務費	プリンターインク代		2,970	762,390
6	6月14日	事務費	電源タップ購入費		3,894	758,496
7	6月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(6月分)		90,000	668,496
8	7月6日	人件費	労働保険料		3,261	665,235
1	7月20日	補助金	政務活動費 第2四半期分	990,000		1,655,235
9	7月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(7月分)		90,000	1,565,235
10	8月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(8月分)		90,000	1,475,235
11	9月22日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(9月分)		90,000	1,385,235
1	10月7日	補助金	政務活動費 第3四半期分	990,000		2,375,235
12	10月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(10月分)		90,000	2,285,235
13	10月25日	事務費	コピー用紙購入費		983	2,284,252
14	11月4日	事務費	プリンターインク代		12,188	2,272,064
15	11月9日	事務費	コピー用紙購入費		7,680	2,264,384
16	11月28日	調査研究費	兵庫県明石市旅費交通費		4,400	2,259,984
17	11月30日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(11月分)		90,000	2,169,984
18	12月23日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(12月分)		90,000	2,079,984
1	1月10日	補助金	政務活動費 第4四半期分	990,000		3,069,984
19	1月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(1月分)		90,000	2,979,984
20	2月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(2月分)		90,000	2,889,984
21	3月2日	広報費	WEBサイト制作費		495,440	2,394,544
22	3月3日	広報費	吹田党議員団ホームページ制作費及び銀行手数料		11,440	2,383,104
23	3月24日	人件費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料(3月分)及び銀行手数料		90,000	2,293,104
24	3月28日	広報費	吹田党議員団議会報告印刷費・デザイン費・ポスティング費		683,558	1,609,546
25	3月31日	広報費	吹田党議員団議会報告印刷費		264,000	1,345,546
				3,960,000	2,614,454	1,345,546

令和4年度 吹田党議員団 政務活動費出納簿(科目別)

科目別(補助金)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
	4月8日	補助金	第一(3か月分)	990,000	
	7月20日	補助金	第二(3か月分)	990,000	
	10月7日	補助金	第三(3か月分)	990,000	
	1月10日	補助金	第四(3か月分)	990,000	
			小計	3,960,000	

収入合計				3,960,000	
------	--	--	--	-----------	--

科目別(通信費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
1	4月4日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(4月~3月分)		35,640
			小計		35,640

科目別(人件費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
3	4月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(4月分)		90,000
4	5月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(5月分)		90,000
7	6月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(6月分)		90,000
8	7月6日	人件費	労働保険料		3,261
9	7月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(7月分)		90,000
10	8月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(8月分)		90,000
11	9月22日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(9月分)		90,000
12	10月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(10月分)		90,000
17	11月30日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(11月分)		90,000
18	12月23日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(12月分)		90,000
19	1月25日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(1月分)		90,000
20	2月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(2月分)		90,000
23	3月24日	人件費	政務活動補助職員に対する事務手当(3月分)		90,000
			小計		1,083,261

科目別(事務費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
2	4月20日	事務費	プリンターインク代		9,000
5	6月10日	事務費	プリンターインク代		2,970
6	6月14日	事務費	電源タップ購入費		3,894
13	10月25日	事務費	コピー用紙購入費		983
14	11月4日	事務費	プリンターインク代		12,188
15	11月9日	事務費	コピー用紙購入費		7,680
			小計		36,715

科目別(調査研究費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
16	11月28日	調査研究費	兵庫県明石市旅費交通費		4,400
			小計		4,400

科目別(広報費)

No.	日付	科目	内容	収入	支出
21	3月2日	広報費	吹田党議員団ホームページ制作費及び銀行手数料		495,440
22	3月3日	広報費	吹田党議員団ホームページ管理サービス利用料(3月分)及び銀行手数料		11,440
24	3月28日	広報費	吹田党議員団議会報告印刷費・デザイン費・ポストイング費		683,558
25	3月31日	広報費	吹田党議員団議会報告印刷費		264,000
			小計		1,454,438

支出合計				2,614,454	
------	--	--	--	-----------	--